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Tapavainola - Ylämaa maantien 3864 (Ylämaantien) parantaminen välillä Sipari - Pulsa, 
Lappeenranta   
 
 

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus laatii parhaillaan 
tiesuunnitelmaa maantien 3864 parantamiseksi välillä Sipari - Pulsa, Lap-
peenrannan kaupungin alueella. Suunnittelutyö kohdistuu ensisijaisesti tien 
noin 9 kilometriä pitkään soratieosuuteen, sen nykyiseen tiekäytävään. 

Laadittavassa tiesuunnitelmassa määritellään tieosan parantamistarpeet ja 
-kohteet hankkeen toteutusta varten. Tavoitteena on kohentaa tieosan lii-
kennöitävyyttä ja liikenneturvallisuutta parantamalla nykyinen sorapäällys-
teinen tieosa kestopäällysteiseksi maantieksi. Ratkaisussa huomioidaan 
erityisesti tien käyttäjien sekä alueen yritystoiminnan, raskaan liikenteen ja 
maa- ja metsätalouden tarpeet vuoden 2018 alussa laaditun toimenpi-
deselvityksen lähtökohtien mukaisesti. 

Alustavaa tiesuunnitelmaluonnosta esitellään avoimessa yleisötilai-
suudessa tiistaina 11.9.2018 klo 17.00 - 19.00 Vilkjärven kylätalolla, 
osoitteessa Salmelantie 10, 54300 Lappeenranta. Asianosaisilla on tar-
vittaessa mahdollisuus jättää kirjallinen palautekommentti ja tutustua suun-
nitteluratkaisuun tarkemmin oman kiinteistönsä osalta myös erillisessä, 
keskiviikkona 12.9. kello 9.00 - 17.00 järjestettävässä maastokävelyssä. 

Tiesuunnitelma valmistuu marraskuussa 2018, jonka jälkeen suunnitelma 
lähetetään liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain mukaiselle 
nähtävilläolo- ja lausuntokierrokselle. Suunnittelu jatkuu osaltaan yksityis-
kohtaisen rakennussuunnitelman laadinnalla. Tiesuunnitelma on yleisesti 
nähtävillä yhden kuukauden ajan Lappeenrannan kaupungissa, jolloin asi-
anosaisilla on mahdollisuus jättää kirjallinen muistutus suunnitelmasta. 

Viranomais- ja sidosryhmälausuntojen sekä mahdollisten muistutusten kä-
sittelyn jälkeen Liikennevirasto antaa tiesuunnitelmasta hyväksymispäätök-
sen aikaisintaan vuoden 2019 alussa. 

Hankkeelle ei ole vielä osoitettu koko tieosuuden kunnostamisen mahdollis-
tavaa toteutusrahoitusta eikä tarkkaa -ajankohtaa. Rakentaminen on mah-
dollista käynnistää lainvoimaisen tiesuunnitelman perusteella aikaisintaan 
syksyllä 2019. 

Lisätietoja: 

 Lisätietoja hankkeesta antaa KAS ELY-keskuksesta hankevastaava Hannu 
Moilanen, puhelin 0295 029 191 tai Finnmap Infra Oy:n projektipäällikkö 
Teemu Tuhkanen, puhelin 044 573 9066. Tiedot päivitetään myös hank-
keen Facebook-sivuille www.facebook.com/mt3864/ 
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